

Plan szkoleń na rok 2017 realizowanych ze środków EFS w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Nazwa szkolenia	Zakres szkolenia	Termin szkolenia i czas trwania w godzinach	Liczba miejsc	Charakterystyka kandydata	Rodzaj zaświadczenia/innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji/uprawnień
Spawacz metodami TIG i MAG	Procesy spawania i pokrewne spawaniu, rysunek techniczny w spawalnictwie, podstawy elektrotechniki, urządzenia i sprzęt do spawania, technika i technologia spawania, przepisy, wytyczne i normy dotyczące spawalnictwa, zajęcia praktyczne, szkolenie zakończy się egzaminem.	I GRUPA 09.10 – 24.11.2017 <u>234 h</u>	10	Wykształcenie bez ograniczeń	Świadectwo egzaminu kwalifikacyjnego (Certyfikat Spawacza Europejskiego) oraz książeczka spawacza.
Operator koparko - ładowarki	Budowa koparko-ładowarek, podstawy elektrotechniki, silniki spalinowe, elementy hydrauliki, dokumentacja techniczna, zajęcia praktyczne; szkolenie zakończy się egzaminem zewnętrznym.	I GRUPA 11.10 – 08.11.2017 <u>134 h</u>	10	Wykształcenie bez ograniczeń, Prawo jazdy kat.B	Świadectwo oraz uprawnienia do obsługi koparko – ładowarki wydane przez Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego.

Szkolenia współfinansowane będą ze środków **Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020**, Oś priorytetowa 8 Aktywni na rynku pracy, Działanie 8.1 Podniesienie aktywności zawodowej osób bezrobotnych poprzez działania powiatowych urzędów pracy, w związku z realizacją projektu „**Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych w powiecie toruńskim (III)**”.

Uczestnicy projektu:

Projekt skierowany jest do osób zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu jako bezrobotne (zakwalifikowane do pierwszej lub drugiej kategorii oddalenia od rynku pracy), powyżej 29 roku życia (osoby, które ukończyły 30 rok życia, łącznie z dniem 30-tych urodzin) należące co najmniej do jednej z poniższych grup:

- osób powyżej 50 roku życia,
- kobiet,
- długotrwale bezrobotnych,
- niepełnosprawnych,
- o niskich kwalifikacjach (osoby posiadające wykształcenie do poziomu ISCED 3 włącznie, tj. podstawowe, gimnazjalne, ponadgimnazjalne).

DYREKTOR URZĘDU

mgr inż. Paweł Przyjemski

